
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

28 жовтня 2022 року        № 4250

Київ

Про відмову в наданні грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12 і 19 Порядку надання грантів на створення або 
розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.06.2022 № 739, наказу Міністерства економіки 
України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку проведення 
оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості балів (оцінки) 
для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або розвиток 
переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про надання 
гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми грантів", 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за № 840/38176, та 
переліку висновків акціонерного товариства "Державний ощадний банк 
України" як уповноваженого банку від 21.10.2022,

НАКАЗУЮ:

1.  Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 
підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 
господарювання, зазначеним у додатку до цього наказу.

2. Директорату розвитку реального сектору економіки забезпечити  
інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 
уповноваженого банку про прийняте рішення про відмову в наданні грантів на 
створення або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра економіки України Д. І. Кудіна.
         

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр                                                                                      Юлія СВИРИДЕНКО

3811



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

28 жовтня 2022 року №  4250

Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 
підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 

господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг

Найменування суб’єкта
господарювання, ПІБ

фізичної особи
(за наявності), фізичної 

особи - підприємця

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка)

Підстави відмови

1 2 3 4 5

1. 475MQR ФІЗИЧНА ОСОБА 
ШЄЄНКО СВІТЛАНА 

МИКОЛАЇВНА

25 набрання менше мінімально 
встановленої кількості 
балів, відповідно до абзацу 
двадцять другого пункту 19 
Порядку надання грантів на 
створення або розвиток 
переробних підприємств, 
затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 24.06.2022 № 739 (далі – 
Порядок)

2. 172LEH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЄВРОМАКС 
ПРОМОУШН"

22 набрання менше мінімально 
встановленої кількості 
балів, відповідно до абзацу 
двадцять другого пункту 19 
Порядку 

3. 588NOR ФІЗИЧНА ОСОБА 
СЕНЕЙКО РОМАН 

ЯРОСЛАВОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5

4. 686USZ ФІЗИЧНА ОСОБА 
САМЧЕНКО ДМИТРО 

АНДРІЙОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

5. 244KRB ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЄЦЬ 

ГАВРИЛОВ ОЛЕГ 
ГРИГОРОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

6. 627HRT ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЄЦЬ 

КОВАЛЮК ТАРАС 
ТАРАСОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

7. 460MVI ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЄЦЬ ЧИЖ 

ВАДИМ 
АНАТОЛІЙОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

8. 504PDT ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЄЦЬ 

КОЧУРІНА ДАР'Я 
ОЛЕКСАНДРІВНА

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

9. 273IOE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВАЛТЕКС"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

10. 750BSQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВОГНЕТРИВСИРОВИН

А ЛТД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

11. 812UTO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"МЕТКАСПОСТАЧ"
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

12. 511GOK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПАК-ІНЖИНІРИНГ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

13. 519ZND ПРИВАТНЕ 
СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬ

КЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"АВАНГАРД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

14. 385BGI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КЛІНІКА ДОКТОРА 

МЕДВЕДЕВА"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

15. 619BOZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"М'ЯСНИЙ ЦЕНТР 1"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

16. 580MKH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРИНТ МАРКЕТ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

17. 934KGB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЦИНОР ГРУП"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

18. 055SXO ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 

"РАДІВ-АГРО"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 



4
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

19. 158EHY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОРПОРАЦІЯ "КОЛОС-

ВС"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

20. 253FMO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДЕМЕТРА-ТРЕЙД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

21.  789JRV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗАХІДНІ 

ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНІ 
СИСТЕМИ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

22. 548TQE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛУНАТА"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

23. 971LCJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РЕМБУД-1"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

24. 668QUI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВУД ТРАК"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

25. 838IZQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕКСПРЕС-ДРОФА"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку



5
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5

26. 964JEW ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 

"ЗОШІЙ ОКСАНА"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

27. 908YRU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СОНЯЧНА ЗІРКА 

БУКОВИНИ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

28. 114ADF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТРАНСДЖЕЙНТ 8"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

29. 357ZGO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВПК-УКРАЇНА"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

30. 953DWU ФІЗИЧНА ОСОБА 
ЦИГАНОК ТИМУР 

ВАДИМОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

31. 861RRD ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЄЦЬ 

ВЕЛІЧКО ЛАРИСА 
ЄВГЕНІВНА

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

32. 666VAY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФАБРИКА РУКАВНИХ 

ФІЛЬТРІВ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

33. 779KIL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВИРОБНИЧА 

КОМПАНІЯ 
"БЛИСКАВКА"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку



6
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5

34. 728NQF ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 

"ГАЙВОРОНСЬКОГО А. 
І."

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

35. 318VCN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕНАМЕРУ-УКРАЇНА"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

36. 040QEG ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГРУПА АЙСБЕРГ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

37. 346GUX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СІЛЬМАШТОРГ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

38. 627FBA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОНДИТЕРСЬКА 

ФАБРИКА "МЕРКУРІЙ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

39. 436OZE ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЄЦЬ 

ГУЛЕНЧИН ВЯЧЕСЛАВ 
МИХАЙЛОВИЧ

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

40. 159WDK ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЄЦЬ 

БУБІНЕЦЬ ОЛЕКСІЙ 
ВАДИМОВИЧ

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

41. 817SEF ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЄЦЬ 

ГАЛЕЧЯН ОЛЕКСАНДР 
СТАНІСЛАВОВИЧ

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

42. 805GHT ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"СТЕЛЛА ГРУП"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку



7
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5

43. 232QWO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НВК "ВІТУС"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

44. 271GBY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СІТІ САЙТ"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                  Юлія СВИРИДЕНКО


